PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-SMS 2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde-SMS, por meio da Comissão

do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições

legais, e em referência ao Processo Seletivo Simplificado

001/2017, convoca nos dias 18 e 19/10/2018, o candidato

aprovado para o cargo abaixo descrito a comparecer no

Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Saúde, sito a Rodovia Transamazônica s/n- Agropólis do Incra,

Bairro Amapá, no horário de 08:00 as 12:00hs e 14:00 as 18:00

hs,  para entrega de documentação. Segue anexo relação dos

documentos necessários para apresentação, conforme

escolaridade exigida para cada cargo.

 Ressaltamos ainda, que após o prazo estipulado, o

candidato que não atender à convocação reservará a Secretaria

Municipal de Saúde o direito de convocar o próximo

classificado.

Nível Médio:

- Técnico em Laboratório

16º GILDEANE PEREIRA DA SILVA

 - Assistente Administrativo

82º WILMA DA SILVA VIEIRA

83º LUANA VIRGINIA LOPES DA SILVA

84º MARIA PATRICIA BORGES DE FREITAS FARIAS

- Almoxarife

30º TEDYMAX COSTA ROXO

Nível Fundamental:

- Motorista Categoria C

16º JANEVALDO LIMA PEREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-SMS 2017

Nível Superior Geral

ENFERMEIRO

78º PAULO ROBERTO ARAÚJO FEITOSA

79º DAUREM PAMELA FERNANDES VULCÃO

80º PAULA BARBOSA CAVALCANTE DE OLIVEIRA

81º SILENE MARIA DA SILVA MARINHO

PSICOLOGO

7º MARLU OLIVEIRA E SILVA

8º THAYANA DO NASCIMENTO CHAGAS

Fonoaudiólogo

6º CAMILA DE CASSIA CASTELLO DE SOUSA

Assistente Social

       3º GENIVAL MACHADO DOS SANTOS

Marabá, 16 de Outubro de 2018.

Marcones José Santos da Silva

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 123/18-GP

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-SMS 2017

ANEXO I

Documentos necessários para apresentação dos candidatos

convocados para os cargos de: Nível Médio

Originais e 02 (duas) cópias legíveis de:

Atestado de Saúde Ocupacional

Antecedentes Criminais (Policia Federal e Civil)

Carteira de Reservista:

Certidão de Nascimento dos Filhos:

Certidão de Nascimento/Casamento:

Comprovante de Escolaridade:

Certificado do Curso Técnico (se necessário)

Comprovante de Residência atual:

Titulo Eleitoral:

PIS/PASEP:

2 Fotos 3 x 4:

CPF:

CTPS:

RG:

Nº de Conta Bancaria – Banco Brasil(se houver)

Comprovante de Quitação eleitoral

Conselho de Classe (se necessário)

Declaração de Bens

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-SMS 2017

ANEXO II

Documentos necessários para apresentação dos candidatos

convocados para os cargos de: Nível Fundamental

Originais e 02 (duas) cópias legíveis de:

Atestado de Saúde Ocupacional:

Antecedentes Criminais (Policia Federal e Civil)

Carteira de Reservista:

Certidão de Nascimento dos Filhos:

Certidão de Nascimento/Casamento:

Comprovante de Escolaridade:

Comprovante de Residência atual:

Título   Eleitoral:

PIS/PASEP:

2 Fotos 3 x 4:

CPF:

CTPS:

RG:

Nº de Conta Bancaria – Banco Brasil (se houver)

Comprovante de Quitação eleitoral

Declaração de Bens

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-SMS 2017

ANEXO III

Documentos necessários para apresentação dos candidatos

convocados para os cargos de: Nível Superior Geral

Originais e 02 (duas) cópias legíveis de:

Atestado de Saúde Ocupacional

Antecedentes Criminais (Policia Federal e Civil)

Carteira de Reservista:

Certidão de Nascimento dos Filhos:

Certidão de Nascimento/Casamento:

Diploma

Certificado de Especialidade (se necessário)

Comprovante de Residência atual:

Titulo Eleitoral:

PIS/PASEP:

2 Fotos 3 x 4:

CPF:

CTPS:

RG:

Nº de Conta Bancaria – Banco Brasil(se houver)

Comprovante de Quitação eleitoral

Conselho de Classe (se necessário)

Declaração de Bens